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NOMBRE ORDEN 

Mingorance Villalba, Jerónimo 1 

Valera Cortés, Francisco Javier 2 

Berzal Velasco, Daniel 3 

Rengel Batista, Francisco Javier 4 

Álamos Román, Pilar 5 

Obregón Antolín, César 6 

Salmerón Franco, Jesús Carlos 7 

Otero Rodríguez, Pablo 8 

Barrales Dafos, Jorge 9 

Peña Benítez, José 10 

Zurera Tendero, Rosario 11 

Ojeda Marín, Ignacio 12 

Hernández Corona de Quintero, Ricardo 13 

Pérez Nogueira, Francisco 14 

Gallego Hernández, Gonzalo 15 

Prada Blanco, Pedro 16 

Olid Suero, Miguel 17 

Aranda Trivez, Ignacio 18 

Sánchez Armada, Manuel 19 

Fernández Carrillo, Santiago 20 

González Carrasco, José M. 21 

Lillo Buedo, Isabel 22 

Calleja Oviedo, Francisco José 23 

Amador Ruiz, Antonio 24 

Duarte Revellado, Fernando 25 

Manzaneque Villanova-Ratazzi, Luis F. 26 

Rodríguez Pérez, María Ángeles 27 

Sancho Ávila, María Remedios 28 

Herrera Plaza, José María 29 

Dorado Cruz, Jesús 30 

Jiménez Pardo, Rebeca 31 

Prado de la Peña, Gloria 32 

Prado de la Peña, Gloria 32 

Prada Blanca, Pedro 33 

Sancho Ávila, María Remedios 34 

Paneque Sosa, Salvador 35 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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Moreno García, Ana 36 

Cortés Hernández, Roberto 37 

Feria Pérez, Remigio 38 

Vinuesa Rivera, Evaristo 39 

García Ramírez, Soledad F 40 

Gelo García, Antonio Luis 41 

Troyano Castizo, Juan M. 42 

De Sola Jurado, Luis 43 

 
Relación definitiva de solicitantes que atendiendo a la baremación efectuada se incorporaran a 
continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo en la categoría profesional de 
Ayudantes de Realización 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Morales Martín, Esperanza 6,58 1 

López Molina, Pedro Luís 6,52 2 

Antolín Antunez, Vicente 6,50 3 

Núñez Cátedra, María José 6,10 4 

Díaz Suárez, Manuel 6,02 5 

Moreno Lacalle, Rafael 6,00 6 

Payer Martos, Ana 6,00 7 

Aguirre Roldán, Carlos 6,00 8 

Suárez Collantes, Auxiliadora 5,76 9 

Ortega Sánchez, Baltasar 5,55 10 

Rodríguez Reina, Agustín 5,48 11 

Moreno Palomo, Baldomero 5,10 12 

Urdaneta Gómez, Luís María 5,05 13 

González Rosón, Antonio 5,05 14 

Luque Martín, José María 4,78 15 

Maillo Vázquez, Emilio 4,63 16 

Ramos Cantero, Manuel 4,51 17 

Domínguez López, Juan José 4,45 18 

Antequera Bernal, Manuel 4,43 19 

Velasco Félix, Tomás 4,41 20 

Gordillo Naranjo, Francisco Antonio 4,35 21 

Mingorance Villalba, Rut 4,31 22 

Enamorado Bejines, Miguel 4,02 23 

Rodríguez Librero, Alberto 3,98 24 

Medina Buza, Francisco Javier 3,96 25 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Martínez Valiente, José Miguel 3,88 26 

Moreira Lanceros, Juan R. 3,78 27 

Mendoza García, Estela 3,63 28 

Grosso Mena, Julio 3,61 29 

Maroto Aires, Alejandro 3,50 30 

Matarín Requena, Ismael 3,46 31 

Bravo González, María Jesús 3,45 32 

Núñez Lezama, Reyes 3,44 33 

Mate Moreno, Anastasio 3,42 34 

Moraga Quintana, José Luís 3,40 35 

Toledo Aral, Sergio 3,36 36 

Sánchez Ramos, Abrahán 3,33 37 

Morales Álvarez, Antonio 3,33 38 

Iglesias García, Encarnación 3,28 39 

Carmona García, Francisco 3,20 40 

Cabrera Santos, Javier 3,15 41 

Méndez Bravo, Francisco 3,15 42 

Romero Pérez, Miguel 3,15 43 

García-Molini Montaño, Guadalupe 3,14 44 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 3,11 45 

Martín Santos, Begoña 3,10 46 

Talavera Serrano, Sebastián 3,04 47 

Sánchez Galiano, Inmaculada 3,03 48 

Aumesquet Nosea, Santiago 3,00 49 

Pérez Castañeda, Sandra 3,00 50 

Montañés Gómez, Rafael 3,00 51 

Gómez González, Ángel 3,00 52 

López Luque, Clara Isabel 3,00 53 

Del Barrio Rubio, Rosa Ana 3,00 54 

Benítez Saquete, Carmen 3,00 55 

León Fernández, Miriam 3,00 56 

Catalán Álvarez, Mariano 3,00 57 

Ortiz Viejo, Francisco 3,00 58 

García Andrés, Manuel 3,00 59 

Collado Cañas, Inocencio 3,00 60 

Llorente Hinojosa, Enrique 3,00 61 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Trejo Paredes, Dulce Nombre 3,00 62 

Muñoz Andrades, María Dolores 3,00 63 

Ruz Navas, Carlos 4,01 64 

Núñez Lamas, Eduardo 3,97 65 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE ORDEN 

Álamos Román, Pilar 5 

Amador Ruiz, Antonio 24 

Aranda Trivez, Ignacio 18 

Barrales Dafos, Jorge 9 

Berzal Velasco, Daniel 3 

Calleja Oviedo, Francisco José 23 

Cortés Hernández, Roberto 37 

De Sola Jurado, Luis 43 

Dorado Cruz, Jesús 30 

Duarte Revellado, Fernando 25 

Feria Pérez, Remigio 38 

Fernández Carrillo, Santiago 20 

Gallego Hernández, Gonzalo 15 

García Ramírez, Soledad F 40 

Gelo García, Antonio Luis 41 

González Carrasco, José M. 21 

Hernández Corona de Quintero, Ricardo 13 

Herrera Plaza, José María 29 

Jiménez Pardo, Rebeca 31 

Lillo Buedo, Isabel 22 

Manzaneque Villanova-Ratazzi, Luis F. 26 

Mingorance Villalba, Jerónimo 1 

Moreno García, Ana 36 

Obregón Antolín, César 6 

Ojeda Marín, Ignacio 12 

Olid Suero, Miguel 17 

Otero Rodríguez, Pablo 8 

Paneque Sosa, Salvador 35 

Peña Benítez, José 10 

Pérez Nogueira, Francisco 14 

Prada Blanca, Pedro 33 

Prada Blanco, Pedro 16 

Prado de la Peña, Gloria 32 

Prado de la Peña, Gloria 32 

Rengel Batista, Francisco Javier 4 

Rodríguez Pérez, María Ángeles 27 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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Salmerón Franco, Jesús Carlos 7 

Sánchez Armada, Manuel 19 

Sancho Ávila, María Remedios 28 

Sancho Ávila, María Remedios 34 

Troyano Castizo, Juan M. 42 

Valera Cortés, Francisco Javier 2 

Vinuesa Rivera, Evaristo 39 

Zurera Tendero, Rosario 11 

 
Relación definitiva de solicitantes que atendiendo a la baremación efectuada se incorporaran a 
continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo en la categoría profesional de 
Ayudantes de Realización 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Aguirre Roldán, Carlos 6,00 8 

Antequera Bernal, Manuel 4,43 19 

Antolín Antunez, Vicente 6,50 3 

Aumesquet Nosea, Santiago 3,00 49 

Benítez Saquete, Carmen 3,00 55 

Bravo González, María Jesús 3,45 32 

Cabrera Santos, Javier 3,15 41 

Carmona García, Francisco 3,20 40 

Catalán Álvarez, Mariano 3,00 57 

Collado Cañas, Inocencio 3,00 60 

Del Barrio Rubio, Rosa Ana 3,00 54 

Díaz Suárez, Manuel 6,02 5 

Domínguez López, Juan José 4,45 18 

Enamorado Bejines, Miguel 4,02 23 

García Andrés, Manuel 3,00 59 

García-Molini Montaño, Guadalupe 3,14 44 

Gómez González, Ángel 3,00 52 

González Rosón, Antonio 5,05 14 

Gordillo Naranjo, Francisco Antonio 4,35 21 

Grosso Mena, Julio 3,61 29 

Iglesias García, Encarnación 3,28 39 

León Fernández, Miriam 3,00 56 

Llorente Hinojosa, Enrique 3,00 61 

López Luque, Clara Isabel 3,00 53 

López Molina, Pedro Luís 6,52 2 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Luque Martín, José María 4,78 15 

Maillo Vázquez, Emilio 4,63 16 

Maroto Aires, Alejandro 3,50 30 

Martín Santos, Begoña 3,10 46 

Martínez Valiente, José Miguel 3,88 26 

Matarín Requena, Ismael 3,46 31 

Mate Moreno, Anastasio 3,42 34 

Medina Buza, Francisco Javier 3,96 25 

Méndez Bravo, Francisco 3,15 42 

Mendoza García, Estela 3,63 28 

Mingorance Villalba, Rut 4,31 22 

Montañés Gómez, Rafael 3,00 51 

Moraga Quintana, José Luís 3,40 35 

Morales Álvarez, Antonio 3,33 38 

Morales Martín, Esperanza 6,58 1 

Moreira Lanceros, Juan R. 3,78 27 

Moreno Lacalle, Rafael 6,00 6 

Moreno Palomo, Baldomero 5,10 12 

Muñoz Andrades, María Dolores 3,00 63 

Núñez Cátedra, María José 6,10 4 

Núñez Lamas, Eduardo 3,97 65 

Núñez Lezama, Reyes 3,44 33 

Ortega Sánchez, Baltasar 5,55 10 

Ortiz Viejo, Francisco 3,00 58 

Payer Martos, Ana 6,00 7 

Pérez Castañeda, Sandra 3,00 50 

Ramos Cantero, Manuel 4,51 17 

Rodríguez Librero, Alberto 3,98 24 

Rodríguez Reina, Agustín 5,48 11 

Romero Pérez, Miguel 3,15 43 

Ruz Navas, Carlos 4,01 64 

Sánchez Galiano, Inmaculada 3,03 48 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 3,11 45 

Sánchez Ramos, Abrahán 3,33 37 

Suárez Collantes, Auxiliadora 5,76 9 

Talavera Serrano, Sebastián 3,04 47 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Toledo Aral, Sergio 3,36 36 

Trejo Paredes, Dulce Nombre 3,00 62 

Urdaneta Gómez, Luís María 5,05 13 

Velasco Félix, Tomás 4,41 20 

 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


